令和５年３月吉日

清流小学校ＰＴＡ 常 任 理 事

〃     学級代表理事   各位

〃     地 区 理 事 ※

※環境 eco推進部、企画広報部、健全育成部に所属の方が対象（配布物担当の方は該当しません）

魚津市立清流小学校ＰＴＡ

会長  尾 谷 秀 隆

第１回理事会の開催について

春暖の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

下記のとおり第 1回理事会を開催いたしたくご案内申し上げます。

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時  令和５年４月 14日（金）午後７時 00分～

２ 場所  農村改善センター

３ 内容

〈協議事項〉

⑴ 令和４年度ＰＴＡ事業及び各部活動・収支報告

⑵ 令和４年度ＰＴＡ一般会計・特別会計収支決算報告

⑶ 令和５年度ＰＴＡ役員（案）

⑷ 令和５年度清流小学校ＰＴＡ 事業計画及び各部年間活動（案）

⑸ 令和５年度 ＰＴＡ一般会計・特別会計予算（案）

〈連絡事項〉

 ⑴ 前期リサイクル品回収について

⑵ 令和５年度ＰＴＡ総会について

⑶ 学校連絡事項

    ※閉会後、各部に分かれミーティング（終了した部から解散）

４ その他

・車は農村改善センター駐車場に駐車してください。

・かぜ症状があるなど体調不良の場合は、出席を見合わせてくださいますようお願い致します。